
西气东输武汉输气分公司淮武联络线20处管道缺陷开挖检测修复工程等2个项目施工-中标候选人公示

(招标编号：TC2306079)

公示开始时间：2023年04月21日17时00分00秒

公示结束时间：2023年04月24日17时00分00秒

本西气东输武汉输气分公司淮武联络线20处管道缺陷开挖检测修复工程等2个项目施工（招标项目编

号：TC2306079）经评标委员会评审，确定001 第1包；002 第2包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
山东富泰建设工程

有限公司
61.295327（含税9%）万

元(人民币)

符合国家、行业现行
工程质量验收、评定
统一标准及施工质量
验收规范，工程质量

评定结论为合格

120日历天

2
河南省啄木鸟地下
管线检测有限公司

60.88351（含税9%）万
元(人民币)

合格

自合同签订之日起
120个日历日（具体
以合同签订日期为

准）

3
广东开源石油天然
气工程有限公司

61.043812（含税9%）万
元(人民币)

符合国家、行业现行
工程质量验收、评定
统一标准及施工质量
验收规范，工程质量

评定结论为合格

120日历天内完 成

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山东富泰建设工程有限公

司
王刚义 /

2
河南省啄木鸟地下管线检

测有限公司
刘金攀 /

3
广东开源石油天然气工程

有限公司
任威力 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山东富泰建设工程有限公司 完全响应招标文件要求

2
河南省啄木鸟地下管线检测有限公

司
完全响应招标文件要求

3 广东开源石油天然气工程有限公司 完全响应招标文件要求



002第2包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
河南省啄木鸟地下
管线检测有限公司

53.610311（含税9%）万
元(人民币)

合格

自合同签订之日起
120个日历日（具体
以合同签订日期为

准）

2
成都陆迪科技股份

有限公司
52.480074（含税9%）万

元(人民币)

工程质量标准符合现
行国家、地方和行业
有关工程施工质量验
收规范和标准的要

求。工程质量评定结
论为合格及以上。

自合同签订之日起
120个日历天

3
河南鸿昇建设工程

有限公司
54.430697（含税9%）万

元(人民币)
合格

单标段工期自合同签
订开始不超过120个

自然日

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
河南省啄木鸟地下管线检

测有限公司
刘金攀 /

2
成都陆迪科技股份有限公

司
梁刚 /

3
河南鸿昇建设工程有限公

司
李喜 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
河南省啄木鸟地下管线检测有限公

司
完全响应招标文件要求

2 成都陆迪科技股份有限公司 完全响应招标文件要求

3 河南鸿昇建设工程有限公司 完全响应招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

以书面形式（法定代表人签字并加盖企业公章）提出异议，异议递交地址：湖北省武汉经济技术开发区东风

二路东合中心H座716室，逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。联系人：张壮 电话：13237188210

三、其他公示内容
/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



五、联系方式

招标人：国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司

地址：/

联系人：王占分

电话：/

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：陈楠筠、张壮

电话：13237188210

电子邮件：zhangzhuang@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-21T13:31:25+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T16:36:16+0800
	BJ
	ePolicy




